,
qnam ut intelligamus

,

vos, caute ambulantes, non vocem alie-

norum audire , sed pastorera sequi et

domum aedificare supra firmam petram.

Ac vobis , dilecti filii , apostolicam be-

nediclionem
,
quam caelestis praesidii

pignus atque adversus potestates tene-

brarum arma et scutum esse optamus,

peramanter impertimur.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris, die xxi februarii mdccxxv,

ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 21 februarii 1725, pontif. anno I.

XLVI.

Declaratur
,
quasdam indulgentìas in

generali indulgentianim suspensione,

anno iubilaei durante indictà, minime

comprehendi ; et quaedam alia in-

dulgenlia concedilur '.

ì Inter alias excipiuntur indulgentiae conces-

sae ab Innocentio XI const. ed. mdclxxviii
,

die 1 octobris comitantibus SS. Viaticum, quae

confirmatae et ampliatae fuerunt ab Innocen-

Bènedictas XIII.

Universi» christifidelibus praesentes litteras

iuspecturis

,

salutem et apostolicam benedictionem.

Decet Romanum Pontificem quarum- lixoniium.

dam indulgentiarum et gratiarum spiri-

tualium concessiones
,
quae ad divini

cultus incremenlum et ad augendam fi-

delium devotionem animarumque salu-

tem promovendam peculiari ter imperli ri

dignoscuntur , ab indictà anno iubilaei

generali earumdem indulgentiarum sus-

pensione excipere , ne circa eas ali-

quibus dubitandi occasio praebealur.

§ 1. Quum itaque nos nuper sub gè- Enumerano

nerali suspensione nuiusmodi nec in- quae sub pran-

j , .. ... ..... «itela su^jen-
dulgentias altarmm pnvilegiatorum propone minimo
« j 1M , P . .. comprehendun-
ndelibus delunctis, nec alias quascum- tur.

que eodem modo prò solis ipsis defun-

ctis concessas venire, sed quas vivi sibi

lucrari possunt, cum facultate illas per

modum suffragii animabus eorumdem
defunctorum in purgatorio existentibus

applicandi, suspensas esse, minusque in-

dulgentias concessas in articulo mortis

cum ' facultate illas aliis communicandi

cessare, neque a sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinalium de latere legalis et

apostolicae Sedis nunciis ac episcopis

in usu seu exercitio pontificalium , aut

in impartiendà benedictione, aliàve forma

consueta concedi solitas ; sicuti etiam

perdurare facultates tribunalis officii In-

quisitionis adversus haereticampravita-

tem auctoritate apostolica instituti, eius-

que officialium, missionariorum quo-

que et ministrorum, qui ab eodem tri-

bunali seu a Congregatane venerabilium

fralrum nostrorum eiusdem sanctae Ro-

tio XII const. ed. mdcxcv, die 5 ianuarii, pon-